

Arbetsmarknadsåtgärder

			Riktat till personer med funktionsnedsättning	
	Introduktions-jobb (tidigare Instegsjobb)	Nystartsjobb	Lönebidrag	OSA
Ålderskrav	Fyllt 20 år	20- år	-	-
Målgrupp	<p>Deltar i jobb- och utvecklingsgarantin</p> <p>Deltagit i jobbgarantin för ungdomar i minst 200 dagar</p> <p>Nyanländ och deltar i eller har deltagit i etableringsprogrammet de senaste 12 månaderna</p> <p>Nyanländ med en pågående eller avslutad etableringsplan under de senaste 12 månaderna</p> <p>Nyanländ har inom de senaste 36 månaderna fått uppehållstillstånd</p>	<p>Personer som varit borta från arbetsmarknaden en längre tid eller ännu inte har etablerat sig på arbetsmarknaden.</p> <p>Är nyanländ i Sverige</p> <p>Deltar i jobb- och utvecklingsgarantin</p> <p>Se mer information på AF:s hemsida om villkoren för nystartsjobb</p>	<p>Personer med funktionsnedsättning som har nedsatt arbetsförmåga och som bedöms att inte kunna få eller behålla ett arbete om inte lönebidraget ges.</p>	<p>Personer med funktionsnedsättning som har socialmedicinskt funktionshinder, svåra psykiska problem eller är berättigad till insatser enligt lag</p>
Krav på arbetslöshet	Vara arbetssökande och inskriven på AF vid beslutstillfället	<p>Arbetslöshet och/eller längre tids sjukdom är två av flera möjliga kvalifikationsgrunder</p> <p>Se AF:s hemsida för mer information</p>	<p>Anvisad från AF enligt ovanstående.</p> <p>AF beslutar om lönebidrag. Ett första beslut beviljas under högst ett år. Vid fortsatt anpassning kan AF förlänga beslutet.</p>	<p>Anvisad från AF enligt ovanstående.</p> <p>AF beslutar om ett bidrag för en OSA-anställning. Ett första beslut beviljas under högst ett år. Vid fortsatt stöd kan det skyddade arbetet förlängas.</p>
Omfattas av LAS	Nej	Ja (Om AB) Nej (Om BEA)	Ja	Nej
Kollektivavtal	BEA ¹⁾ ev AB	AB om det är ett reguljärt arbete, ev BEA ¹⁾	AB Undantag BEA	BEA ¹⁾

¹⁾ Huvudmålet för arbetsmarknadspolitiska insatser inom BEAs tillämpningsområde är att stärka en anvisad arbetstagares möjligheter att få ett reguljärt arbete. Anställda för arbete, som inte är budgeterat inom arbetsgivarens ordinarie verksamhet, i syfte att minska arbetslösheten.